ПРИКАЗ

20.11.08. № 76
О введении отраслевой системы оплаты труда работников школы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании решения Совета муниципального образования Новокубанский район от 20 ноября 2008 года № 922 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Новокубанский район» и в целях совершенствования систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений, обеспечивающих повышение уровня оплаты труда работников, усиления материальной заинтересованности и повышении эффективности труда, постановления главы муниципального образования Новокубанский район № 2242 от 20.11.2008 года «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования Новокубанский район п р и к а з ы в а ю:
1. Осуществлять оплату труда работников школы в соответствии с Положением, утверждённым постановлением № 2242 от 20.11.08.
2. Разработать и принять локальные нормативные правовые акты об условиях оплаты труда работников соответствующих учреждений

3. Приказ вступает в силу с 1 декабря 2008 года

Директор МОУСОШ № 15

З.Н. Атаева